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DĖL PATIKSLINTO LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO 
PROJEKTO TEIKIMO 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų  ministerija pakartotinai teikia svarstyti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl įgaliojimų  suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos 

cheminių  medžiagų  ir cheminių  mišinitl įstatymą" projektą  (toliau — projektas). 
Projektas patikslintas pagal 2020 m. rugpjūčio 4 d. tarpinstituciniame pasitarime ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2020 m. liepos 28 d. išvadoje Nr. NV-2077 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl įgaliojimų  suteikimo įgyvendinant Lietuvos 

Respublikos cheminių  medžiagų  ir cheminių  mišinill įstatymą" projekto (toliau — Projektas) 
(TAP Nr. 20-1312; TAIS Nr. 20-7942(2))" pateiktas pastabas ir pasiūlymus. 

Ivertinus pateiktas pastabas, projektas papildytas 3 punktu, kuriuo pripažįstamas netekusiu 

galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. spalio 26 d. nutarimas Nr. 1273 „Dėl įgaliojimų  
suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos cheminių  medžiagų  ir preparatų  įstatymą". 

Projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai ir Europos Sąjungos 

teisės aktams. 
Projektui įgyvendinti papildomų  biudžeto lėšų  nereikės. 
Projektu įgyvendinama 2004 m. vasario 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 

2004/9/EB dėl geros laboratorinės praktikos (GLP) tikrinimo ir patikros. 
Projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai pagal Informacijos apie techninius reglamentus 

ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių, patvirtintų  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1999 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius reglamentus ir atitikties 

įvertinimo procedūras teikimo taisyklių  patvirtinimo", reikalavimus. 
Projekte naujos sąvokos ir terminai neapibrėžiami. Priėmus projektą, reikės parengti 

Nacionalinio akreditacijos biuro direktoriaus įsakymą  dėl geros laboratorinės praktikos principų  
laikymosi kontrolės ir įvertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir pripažinti netekusiu galios Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministro, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos 
Respublikos žemės ūkio ministro 2001 m. lapkričio 23 d. įsalcymą  Nr. 612/564/411 „Dėl Geros 

laboratorinės praktikos principų  bei Geros laboratorinės praktikos principų  laikymosi kontrolės ir 

įvertinimo tvarkos patvirtinimo" 
Projektą  parengė  Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų  ministerijos Europos Sąjungos 

ir tarptautinių  reikalų  departamento (departamento direktorius — Dimitrijus Kucevičius, 

tel. 8 706 64 669, el. paštas dimitrijus.kuceviciuseiminit) Europos Sąjungos reikalų  koordinavimo 
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skyriaus (skyriaus vedėja — Asta Mikalauskaitė, tel. 8 706 64 827, el. paštas, 
asta.mikalauskaite@eimin.lt) patarėjas Ignas Simanavičius (tel. 8 706 64 878, el. paštas 
ignas.simanaviciusna  

PRIDEDAMA: 
1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl įgaliojimų  suteikimo igyvendinant 

Lietuvos Respublikos cheminių  medžiagų  ir cheminių  mišinių  istatymą" projektas, 1 lapas. 
2. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 1 lapas. 
3. 2004 m. vasario 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2004/9/EB dėl geros 

laboratorinės praktikos (GLP) tikrinimo ir patikros ir Lietuvos Respublikos nacionalinės teisės aktų  
atitikties lentelė, 5 lapai. 

Ekonomikos ir inovacijų  ministras Rimantas Sinkevičius 

1. Simanavičius, tel. 8 706 64 878, el. p. ignas.simanaviciuseiminit 
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